
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Групповой этап ­ Финальный турнир ­ Group E ­ тур 3

четверг, 21 октября 2021 ­ 18:45 CET
(19:45 Местное время)
Самми Офер, Хайфа

Маккаби Хайфа Славия Прага

1 (1) (0) 0
  44  Джошуа Коэн  (В) 
  3  Шон Гольдберг   
  4  Али Мохамед   
(К)  5  Богдан Планич   
  7  Омер Ацили   
  11  Годсвей Донье   
  14  Хосе Родригес   
  17  Талеб Таватха   
  21  Дин Давид   
  25  Йосеф­Раз Мейр   
  26  Махмуд Джабер   

  1  Ондржей Коларж  (В) 
  4  Айхам Усу   
  5  Александер Бах   
  7  Николае Станчу   
  9  Питер Олайинка   
  10  Срджан Плавшич   
  16  Ян Кухта   
  19  Оскар Дорли   
  26  Иван Шранц   
(К)  27  Ибрахим Траоре   
  30  Тарас Качараба   

77  Ройи Фукс  (В) 
90  Рои Машпати  (В) 
2  Ryan Strain   
8  Долев Хазиза   
9  Бен Сахар   
10  Тьяронн Чери   
12  Сун Менахем   
15  Офри Арад   
18  Юваль Ашкенази   
24  Ори Даан   
33  Маор Леви   
55  Рами Гершон   

28  Алеш Мандоус  (В) 
31  Ян Сиротник  (В) 
13  Даниэл Самек   
20  Убонг Экпай   
22  Михал Крменчик   
29  Kryštof Obadal   
32  Ондржей Лингр   

  Тренер
  Барак Бахар

  Тренер
  Индржих Трпишовски

  Рефери
  Адам Форкош (HUN)

  Четвертый рефери
  Петер Шоймоши (HUN)

  Помощник рефери
  Болаж Серт (HUN)
  Болаж Солой (HUN)

  Делегат УЕФА
  Клод Рюнаво (FRA)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Маккаби Хайфа Славия Прага

1 (1) (0) 0

3  Шон Гольдберг    9'      
     

11  Годсвей Донье    24'      
     

17  Талеб Таватха    40'      
     

     
      45' 5  Александер Бах   

     
      46' 10  Срджан Плавшич  (Заменен) 

13  Даниэл Самек  (На замену) 
21  Дин Давид  (Заменен) 

8  Долев Хазиза  (На замену)  62'      
     

17  Талеб Таватха  (Заменен) 
12  Сун Менахем  (На замену)  62'      

     
     
      66' 7  Николае Станчу  (Заменен) 

32  Ондржей Лингр  (На замену) 
     
      66' 16  Ян Кухта  (Заменен) 

22  Михал Крменчик  (На замену) 
7  Омер Ацили  (Заменен) 
9  Бен Сахар  (На замену)  69'      

     
11  Годсвей Донье  (Заменен) 
10  Тьяронн Чери  (На замену)  69'      

     

44  Джошуа Коэн    71'      
     

     
      76' 26  Иван Шранц  (Заменен) 

20  Убонг Экпай  (На замену) 
26  Махмуд Джабер  (Заменен) 
55  Рами Гершон  (На замену)  84'      

     
     
      90' + 1' 13  Даниэл Самек   

12  Сун Менахем    90' + 5'      
     

Маккаби Хайфа ­ Славия Прага
Отчет о матче

четверг 21 октября 2021 ­ 18:45 CET (19:45 Местное время)
Самми Офер, Хайфа

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


